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Berliner Mehrkampfmeisterschaft in Berlin am 01.06.24

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Kinder R1 R2 R3 S1 S2 S3

Kevin SV Empor Berlin e.V. BE M 2013 31.80 Kg -35 Kg 16 18 20 19 21 23 0.0Pkt 43.0 Kg 1

Matheus Berliner TSC e.V. BE M 2012 46.50 Kg -49 Kg 12 14 16 15 17 17 0.0Pkt 33.0 Kg 1

Yasemin SV Empor Berlin e.V. BE W 2013 28.10 Kg -30 Kg 16 18 20 19 21 23 16.0Pkt 41.0 Kg 1

Minou SV Empor Berlin e.V. BE W 2014 26.90 Kg -30 Kg 12 14 14 14 16 17 6.0Pkt 31.0 Kg 2

Bella KSG Hohenschönhausen BE W 2013 32.10 Kg -35 Kg 8 10 12 10 11 12 0.0Pkt 23.0 Kg 1

Annika SG Anton Saefkow BE W 2012 57.80 Kg -59 Kg 16 17 18 20 22 22 0.0Pkt 40.0 Kg 1

Reihane SG Anton Saefkow BE W 2012 67.10 Kg +59 Kg 16 17 17 20 22 23 0.0Pkt 40.0 Kg 1

Schüler R1 R2 R3 S1 S2 S3

Benjamin SG Anton Saefkow BE M 2010 44.60 Kg -45 Kg 27 29 31 38 41 42 14.0Pkt 73.0 Kg 1

Johann Berliner TSC e.V. BE M 2011 41.40 Kg -45 Kg 14 16 18 15 17 19 0.0Pkt 37.0 Kg 2

Veit SV Empor Berlin e.V. BE M 2011 47.80 Kg -49 Kg 36 38 40 40 44 47 23.0Pkt 85.0 Kg 1

Diego Berliner TSC e.V. BE M 2010 54.00 Kg -55 Kg 52 55 57 64 67 70 48.0Pkt 125.0 Kg 1

Emil SV Empor Berlin e.V. BE M 2009 58.70 Kg -61 Kg 53 57 60 68 72 74 36.0Pkt 132.0 Kg 1

Dmitriy Berliner TSC e.V. BE M 2009 61.40 Kg -67 Kg 72 75 77 88 92 95 59.0Pkt 167.0 Kg 1

Yves SV Empor Berlin e.V. BE M 2009 66.50 Kg -67 Kg 57 60 62 73 78 80 18.0Pkt 142.0 Kg 2

Niklas SG Anton Saefkow BE M 2010 62.90 Kg -67 Kg 39 42 45 48 50 52 0.0Pkt 97.0 Kg 3

Danny KSG Hohenschönhausen BE M 2009 77.40 Kg -81 Kg 93 98 102 115 122 127 66.0Pkt 220.0 Kg 1

Paul Berliner TSC e.V. BE M 2011 74.20 Kg -81 Kg 15 17 19 15 17 19 0.0Pkt 36.0 Kg 2

Catriona Berliner TSC e.V. BE W 2011 44.10 Kg -45 Kg 10 12 14 15 17 17 3.0Pkt 31.0 Kg 1

Malay SV Empor Berlin e.V. BE W 2010 46.00 Kg -49 Kg 46 48 50 56 58 60 82.0Pkt 110.0 Kg 1

Milla AC Heros Berlin e.V. BE W 2009 52.40 Kg -55 Kg 23 25 25 33 35 37 27.0Pkt 62.0 Kg 1

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Niklas KSG Hohenschönhausen BE M 2008 59.90 Kg -61 Kg 68 71 73 86 90 93 63.0Pkt 163.0 Kg 1

Erik Berliner TSC e.V. BE M 2008 63.80 Kg -67 Kg 82 85 86 97 102 102 73.0Pkt 188.0 Kg 1

Daniel SG Anton Saefkow BE M 2008 67.00 Kg -67 Kg 50 52 55 63 67 67 5.0Pkt 122.0 Kg 2
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Zaurbekov

Donda

Nygaard

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Said-Ahmed KSG Hohenschönhausen BE M 2008 69.90 Kg -73 Kg 83 83 83 100 104 107 57.0Pkt 190.0 Kg 1

Tamino Berliner TSC e.V. BE M 2008 80.30 Kg -81 Kg 83 86 89 93 97 97 18.4Pkt 179.0 Kg 1

Jacqueline KSG Hohenschönhausen BE W 2007 60.70 Kg -64 Kg 75 78 80 94 97 100 122.0Pkt 175.0 Kg 1
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Berliner Mehrkampfmeisterschaft in Berlin am 2024-06-01

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Sprint 3Hopp Schock Pt Platz

Gruppe: 1

Nygaard, Jacqueline KSG Hohenschönhausen 2007 60.70 W 75 1.00 78 1.00 80 0.00 94 1.00 97 1.00 100 0.00 4.5 705.0 755.0 424.43 1

Gruppe: 1

Thiessen, Erik Berliner TSC e.V. 2008 63.80 M 82 1.00 85 0.00 86 1.00 97 1.00 102 0.00 102 1.00 4.4 877.0 937.0 464.00 1

Schröder, Niklas KSG Hohenschönhausen 2008 59.90 M 68 1.00 71 1.00 73 1.00 86 1.00 90 1.00 93 0.00 4.4 820.0 1049.0 459.17 2

Zaurbekov, Said-Ahmed KSG Hohenschönhausen 2008 69.90 M 83 0.00 83 0.00 83 1.00 100 1.00 104 1.00 107 1.00 4.7 765.0 1094.0 434.67 3

Donda, Tamino Berliner TSC e.V. 2008 80.30 M 83 1.00 86 1.00 89 0.00 93 1.00 97 0.00 97 0.00 4.3 832.0 1074.0 418.31 4

Kisselmann, Daniel SG Anton Saefkow 2008 67.00 M 50 1.00 52 1.00 55 1.00 63 1.00 67 0.00 67 1.00 4.6 829.0 961.0 394.39 5

Gruppe: 2

Zaurbekov, Danny KSG Hohenschönhausen 2009 77.40 M 93 9.00 98 9.00 102 0.00 115 9.00 122 9.50 127 0.00 4.4 798.0 1271.0 621.96 1

Rudi, Dmitriy Berliner TSC e.V. 2009 61.40 M 72 7.00 75 0.00 77 0.00 88 8.50 92 8.50 95 8.50 4.3 816.0 1043.0 593.68 2

Junius, Emil SV Empor Berlin e.V. 2009 58.70 M 53 7.50 57 7.50 60 7.50 68 7.50 72 6.50 74 0.00 4.4 805.0 892.0 548.72 3

Mattwe, Yves SV Empor Berlin e.V. 2009 66.50 M 57 6.50 60 7.50 62 7.50 73 8.50 78 8.50 80 8.50 4.9 762.0 1022.0 538.50 4

Gruppe: 2

Anhuth, Milla AC Heros Berlin e.V. 2009 52.40 W 23 4.50 25 0.00 25 5.00 33 4.50 35 5.00 37 5.00 4.5 630.0 772.0 420.89 1

Gruppe: 2

Pankatz, Diego Berliner TSC e.V. 2010 54.00 M 52 7.00 55 7.50 57 0.00 64 7.50 67 8.00 70 8.00 4.7 706.0 912.0 547.81 1

Dahms, Niklas SG Anton Saefkow 2010 62.90 M 39 4.50 42 4.50 45 4.50 48 3.50 50 4.00 52 4.00 4.7 705.0 965.0 431.42 2

Kisselmann, Benjamin SG Anton Saefkow 2010 44.60 M 27 4.50 29 4.50 31 4.50 38 4.50 41 4.00 42 4.50 5.2 690.0 715.0 429.46 3

Gruppe: 2

Tauber, Malay SV Empor Berlin e.V. 2010 46.00 W 46 7.00 48 7.50 50 7.50 56 6.50 58 7.00 60 7.00 4.8 690.0 747.0 533.64 1

Gruppe: 2

Mattwe, Veit SV Empor Berlin e.V. 2011 47.80 M 36 6.50 38 6.50 40 0.00 40 7.00 44 7.50 47 7.50 5.0 650.0 718.0 481.45 1

Thiele, Johann Berliner TSC e.V. 2011 41.40 M 14 3.00 16 4.00 18 4.00 15 3.00 17 3.50 19 4.00 6.2 500.0 403.0 299.50 2

Seibel, Paul Berliner TSC e.V. 2011 74.20 M 15 4.00 17 4.50 19 4.00 15 3.50 17 3.50 19 0.00 6.3 520.0 536.0 265.48 3

Gruppe: 1

Ramsey, Catriona Berliner TSC e.V. 2011 44.10 W 10 3.00 12 3.50 14 4.00 15 4.50 17 0.00 17 4.50 4.2 625.0 630.0 386.93 1

Gruppe: 1

Rapello, Matheus Berliner TSC e.V. 2012 46.50 M 12 2.50 14 3.00 16 3.50 15 3.00 17 0.00 17 2.00 5.4 553.0 532.0 309.77 1

Gruppe: 1

Phan Ngoc uyen, Annika SG Anton Saefkow 2012 57.80 W 16 3.50 17 4.00 18 3.50 20 3.50 22 3.50 22 3.50 5.5 568.0 692.0 322.14 1



Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Sprint 3Hopp Schock Pt Platz

Hossini, Reihane SG Anton Saefkow 2012 67.10 W 16 4.50 17 0.00 17 4.50 20 4.00 22 4.00 23 3.50 6.2 523.0 747.0 298.96 2

Gruppe: 1

Nguyen, Kevin SV Empor Berlin e.V. 2013 31.80 M 16 3.00 18 5.00 20 4.50 19 5.00 21 4.00 23 5.00 5.2 632.0 450.0 405.09 1

Gruppe: 1

Tran, Yasemin SV Empor Berlin e.V. 2013 28.10 W 16 4.50 18 5.00 20 0.00 19 5.50 21 5.50 23 6.00 5.0 639.0 643.0 472.92 1

Heinze, Bella KSG Hohenschönhausen 2013 32.10 W 8 2.50 10 2.00 12 2.00 10 1.50 11 1.50 12 0.00 5.5 514.0 452.0 287.55 2

Gruppe: 1

Balser, Minou SV Empor Berlin e.V. 2014 26.90 W 12 3.50 14 0.00 14 4.50 14 3.50 16 4.00 17 4.00 6.1 465.0 342.0 330.27 1


